
 
Decreto n. 1165 

 

IL RETTORE 

 

 

Oggetto: Nomina Vicedirettore di Centro Interuniversitario 

   

pag. 1 di 1 
 

VISTA la convenzione del Centro Interuniversitario di Ricerca “Seminario di Storia della 
Scienza”, stipulata tra l’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, sede amministrativa 
del medesimo Centro, l’Università degli Studi della Basilicata, l’Università degli Studi di 
Foggia, l’Università degli Studi del Molise, l’Università del Salento e il Politecnico di 
Bari; 

VISTO il D.R. n. 4599 del 21.12.2023 con il quale il prof. Francesco MARRONE è stato 
nominato Direttore del Centro in parola per il triennio 2024-2026; 

VISTO  l’art. 7 – IL DIRETTORE, che recita, tra l’altro, che: 

 “Il Direttore designa, fra i professori del Consiglio, un Vicedirettore incaricato 
della sua sostituzione in caso di assenza o impedimento non superiore a tre mesi 
e svolge le funzioni che gli sono delegate, dandone comunicazione al Rettore 
dell’Università sede amministrativa del Centro ai fini dell’adozione del 
provvedimento di legittimazione”; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 77568 del 21.03.2024 con cui è pervenuta la 
comunicazione del Prof. MARRONE, il quale ha designato il prof. Francesco Paolo 
de CEGLIA, appartenente all’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, quale 
Vicedirettore; 

D E C R E T A  

Per il triennio 2024-2026 il prof. Francesco Paolo de CEGLIA è legittimato a sostituire il prof. 
Francesco MARRONE nelle funzioni di Direttore del Centro Interuniversitario di Ricerca “Seminario 
di Storia della Scienza” in caso di assenza o temporaneo impedimento non superiore a tre mesi e a 
svolgere le funzioni che gli sono delegate. 
 
Bari, lì 28-03-2024 
 

         F.to  IL RETTORE 
 


